（記入例）

様式第１号（第６条関係）

合併１５周年記念加須産いちごスイーツメニュー開発支援補助金交付申請書

                              令和６年６月２４日

 加須市長       様

                 住所又は所在地 加須市騎西３６―１

                 事 業 所 名 和洋スイーツ処 こいのぼり庵

                 代 表 者 氏 名        □□□ □□□□

 加須市合併１５周年記念加須産いちごスイーツメニュー開発支援補助金交付要綱第６条

の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

開発予定メニュー名称 べにたまあんみつ

事業の着手及び

完了（予定）年月日

 着手 令和６年７月１日

 完了 令和７年１月１５日

補助対象経費  金 210,000 円

交付申請額  金 150,000 円

本事業に対する国、県、市町村、その他の公的機関からの

補助（補助金、助成金等）の有無（予定を含む。）

 有  無
※いずれかに○

添付書類

１ □事業計画書（様式第２号）

２ □収支予算書（様式第３号）

３ □同意書（様式第４号）

４ □登記事項証明書の写し（法人の場合に限る。）

５ □住民票の写し（個人事業者の場合に限る。）

６ □直近の事業年度の確定申告書別表１の写し

（法人の場合に限る。）

７ □令和５年分の所得税確定申告書第１表の写し

（個人事業者の場合に限る。）

８ □市税の納付状況を確認できる書類

９ □現在営んでいる市内の店舗実態及び営業時間を

確認できる写真、チラシ等

１０ □市内の店舗の位置図

１１ □現在提供しているいちごを使用したメニューが

確認できる写真（いちごを使用したメニューが

ある場合に限る。市外の店舗も含む。）

１２ □食品衛生法に基づく食品営業の許認可証の写し

１３ □その他市長が必要と認める書類

連

絡

先

担当者役職

・氏名
店長 △△△ △△△△

電話番号 ○○○○○○○○○